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LEATHER EXPERT Leather
Repair Kit

Cena brutto 99,00 zł

Cena netto 80,49 zł

Numer katalogowy LE-LRK

Kod EAN 5905143260715

Opis produktu
Leather Repair Kit Zestaw profesjonalnych i skutecznych produktów przeznaczonych do napraw skóry. Zestaw jest gotowy do
natychmiastowego użycia. Został wyposażony w najwyższej jakości produkty oraz we wszystkie niezbędne narzędzia do
naprawy. Leather Glue - elastyczny klej do skóry na bazie poliuretanu. Skórę podklejać od strony włókien. Do większych
uszkodzeń można użyć dołączonego do zestawu cienkiego płótna lub cienkiej skóry do poklejenia. Niezwykle wydajny o bardzo
wysokiej adhezji (przyczepności). Leather Binder - spoiwo do łączenia i wzmacniania włókien skóry. środek przeznaczony dla
osłabionych skór naturalnych. Produkt wnika głęboko w głąb skóry i wiążąc luźne włókna. Nałóż trzy cienkie warstwy Leather
Binder na uszkodzone miejsce za pomocą gąbki każdą warstwę podsuszając. Szlifować na gładko papierem szlifującym.
Czynność należy powtórzyć, jeśli to konieczne. Leather Filler - elastyczna pasta do naprawy uszkodzeń i retuszu skóry oraz
vinylu. Leather Filler to produkt, który wypełni wszelkie ubytki, dziury, zadrapania, rozcięcia w skórze. Produkt Leather Filler
należy nanieść na suchą skórę za pomocą dołączonej do zestawu szpachelki. Przy głębokich ubytkach staramy wypełniać je
stopniowo, cienkimi warstwami. Każdą warstwę należy dobrze wysuszyć. Można szlifować papierem ściernym. Leather Flexi
Filler - elastyczna pasta do uzupełniania ubytków na skórze w miejscach najczęściej eksploatowanych. Płynna skóra to produkt
stworzony do wypełniania płytkich ubytków na dużych powierzchniach, rys, pęknięć i zdrapań. Po wyschnięciu staje się
bezbarwna. Produkt należy nanieść na suchą skórę za pomocą dołączonej szpachelki. Płynna skóra może się skurczyć po
wyschnięciu wtedy należy nałożyć kolejną warstwę,  staramy się wypełniać wgłębienia stopniowo. Każdą warstwę należy
dobrze wysuszyć. Nie można szlifować papierem ściernym. Wskazówki: Po zakończeniu prac naprawczych z użyciem Leather
Repair Kit, należy przejść do procesu koloryzacji aby przywrócić kolor naprawianej skóry. Krok 1. Należy odtłuścić skóre. Krok
2. Na przygotowaną skórę nanosimy odpowiedni kolor Leather Colourant za pomocą gąbki/ pistoletu natryskowego/ pędzelka.
Nakładać kilka warstw farby. Każdą warstwę należy dobrze wysuszyć. Krok 3. Po wyschnięciu farby nałożyć bezbarwny lakier
Leather Top Coat. Nałóż 3-4 cienkie warstwy za pomocą gąbki lub pistoletu natryskowego. Każdą warstwę należy dobrze
wysuszyć. W celu zwiększenia trwałości powłoki dodać 5 % Cross Linker. Cały zabieg należy przeprowadzić przeprowadzić w
temperaturze pokojowej 15-25ºC Zestaw zawiera: 50ml Leather Binder 50ml Leather Glue 25ml Leather Filler 25ml Leather
Flexi Filler szpachelka 2x gąbka papier scierny skórka do podklejenia płótno do podklejenia Sposób użycia: Produkty w tym
zestawie mogą być wykorzystywane do różnych typów skór. W zależności od rodzaju uszkodzenia należy użyć przeznaczonych
do tego produktów i narzędzi. Poniżej przedstawiamy instrukcję do różnych rodzajów uszkodzeń skóry. Głębokie
zadrapaniaUżyj wypełniacza Leather Filler i za pomocą dołączonej do zestawu szpachelki wypełnij zadrapania. Wypełniamy
tylko uszkodzone miejsce. Przy głębokich ubytkach Leather Filler nakładać cienkimi warstwami. Każdą warstwę podsuszając
suszarką albo opalarką. Pozostawić do wyschnięcia około godzinę. Suchą powierzchnię przeszlifować papierem ścierny, który
został dołączony do tego zestawu. W razie potrzeby proces powtórzyć. PęknięciaJeśli popękana skóra ma nierówną
powierzchnię należy za pomocą papieru ściernego ją przeszlifować aby wygładzić jej powierzchnię. Następnie za pomocą
szpachelki dołączonej do zestawu rozprowadzić Leather Filler we wszystkie pęknięcia. Nakładać cienkimi warstwami. Usunąć
nadmiar produktu. Każdą warstwę podsuszając suszarką albo opalarką. Pozostawić do wyschnięcia około godzinę. Po
wyschnięciu jeśli istnieje potrzeba wyrównać powierzchnię za pomocą papieru ściernego. W razie potrzeby proces powtórzyć.
Do dużych powierzchni oraz niewielkich uszkodzeń skóry należy użyć elastyczną pastę Leather Flexi Filler, która równomiernie
wypełni płytkie pęknięcia. Rozcięcia Umocować kawałek dołączonego do zestawu płótna lub łatki skórki a następnie za
pomocą Leather Glue podkleić ją od wewnętrznej części skóry. Przy nienatężonej skórze możemy użyć łatki skórzanej
natomiast jeśli powierzchnia skóry jest napięta to w takim przypadku należy użyć cienkiego płótna. Po podklejeniu podsuszyć
naprawiane miejsce np. za pomocą suszarki do włosów przez ok. 5 minut aby przyspieszyć wiązanie kleju. Jeśli jest widoczna
przerwa pomiędzy dwoma kawałkami skóry, należy wypełnić obszar przy pomocy Leather Filler. Nakładać cienkimi warstwami
Leather Filler aby wypełnić lukę do równej powierzchni. Każdą warstwę podsuszając suszarką albo opalarką. Pozostawić do
wyschnięcia około godzinę. Leather Filler skurczy się w tym czasie więc może być konieczne ponowne jego zastosowanie.
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Wygładzić powierzchnię za pomocą papieru ściernego.  Ubytki/dziuryUmocować kawałek dołączonego do zestawu płótna lub
łatki skórki a następnie za pomocą Leather Glue podkleić ją od wewnętrznej części skóry. Przy nienatężonej skórze możemy
użyć łatki skórzanej natomiast jeśli powierzchnia skóry jest napięta to w takim przypadku należy użyć cienkiego płótna. Po
podklejeniu podsuszyć naprawiane miejsce np. za pomocą suszarki do włosów przez ok. 5 minut aby przyspieszyć wiązanie
kleju. Jeśli jest widoczna przerwa pomiędzy dwoma kawałkami skóry, należy wypełnić obszar przy pomocy Leather Filler.
Nakładać cienkimi warstwami Leather Filler aby wypełnić lukę do równej powierzchni. Każdą warstwę podsuszając suszarką
albo opalarką. Pozostawić do wyschnięcia około godzinę. Leather Filler skurczy się w tym czasie więc może być konieczne
ponowne jego zastosowanie. Wygładzić powierzchnię za pomocą papieru ściernego.  Wytarcia Przy poważnych wytarciach
wierzchniej warstwy skóry należy użyć Leather Binder - spoiwo do łączenia i wzmacniania włókien skóry. Nałóż trzy cienkie
warstwy Leather Binder na uszkodzone miejsce za pomocą gąbki dołączonej do zestawu każdą warstwę podsuszając.
Szlifować na gładko papierem ściernym dołączonym do zestawu. W razie potrzeby proces powtórzyć. Stara/ zużyta skóraDo
dużych powierzchni skóry należy użyć elastyczną pastę Leather Flexi Filler, która równomiernie wypełni płytkie ubytki. Nanosić
za pomocą szpachelki dołączonej do zestawu. Nie szlifować. Dobrze wysuszyć przed koloryzacją.
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